

dot: przetargu nieograniczonego na dostawę odczynników i materiałów niezbędnych do prowadzenia badań na potrzeby pracowni chemii Laboratorium Kryminalistycznego KWP w Szczecinie

Na podstawie art. 38 ust. 1, 2 oraz 4 uPzp Zamawiający przekazuje pytania, które wpłynęły do postępowania oraz udziela wyjaśnień i modyfikacji specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 3

dotyczy części 1 poz. 1 do 11

Pozycja 1-11- czy zamawiający może wydzielić wymienione pozycje i utworzyć oddzielny pakiet (oddzielając wzorce chromatograficzne od pozostałych).

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje zakres części 1 postępowania poprzez wyłączenie pozycji od nr 12 do 25 i stworzenie z nich części 7. W załączeniu zmodyfikowane załączniki do siwz nr 3.1 i 3.7 oraz zmodyfikowany wzór umowy – załącznik nr 4 - uwzględniający dokonane zmiany.

Pytanie nr 4

dotyczy części 1 poz. 1 do 11

Pozycja 1 – 11 – Czy Zamawiający dopuszcza ampułki 1 ml zamiast 1,2 ml.

Pozycja 1- 11 – Czy Zamawiający może określić czy jednostka stężenia wzorców winna być mg/l czy mg/dl.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza ampulek o pojemności 1,2 ml.

Jednostka wzorca została określona na mg/dl w zmodyfikowanym załączniku nr 3.1.

Zamawiający przedłuża termin składania ofert na dzień 26.07.2011r., godziny składania i otwarcia bez zmian.